
宝丰县交通运输局关于宝丰北环路与东环路改建工程勘察设计 

中标结果公告 

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：BFZC2021-CG-10 

2、采购项目名称：宝丰北环路与东环路改建工程勘察设计 

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2021年 06 月 24日 

5、评审日期：2021年 07月 16日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

（1）项目概况：本项目为二级公路改建一级公路，道路全长 12.554km，路面

宽 23m，设计车速为 80km/h，采用沥青混凝土路面，同步建设道路、桥涵、排

水、绿化及交通等配套设施。 

（2）建设地点：宝丰县七里营 S241 洛驻线与君文路交叉口，沿北环路向东从

方旗营村与史营村之间穿过，上跨南水北调中线总干渠后转向东南，在皮庄村

东与 S520 平交，在四里营村东南与 G311平交，于王子孟村西跨净肠河后下穿

红旗渡槽，在同岭村东与文峰路相接。 

（3）资金来源：财政资金 

（4）服务期：自合同签订起 20日历天内完成全部勘察设计工作。 

（5）质量要求：合格，符合国家现行工程勘察、工程设计规范、标准、规程及

采购人要求，并确保勘察设计成果顺利通过各部门审批； 

（6）标包划分：本项目共划分为 1 个标包； 

（7）招标范围：主要工作内容为本项目工程前期咨询服务、勘察测量、初步设

计、施工图设计及项目后期服务等。 

三、中标情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

1 主要工作内容

为本项目工程

前期咨询服

务、勘察测

平顶山市公

路交通勘察

设计院 

  

平顶山市新城

区长安大道东

段交通大厦 

  

3086000.00 

  

元 



量、初步设

计、施工图设

计及项目后期

服务等 

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

1 宝丰北

环路与

东环路

改建工

程勘察

设计 

主要工作内

容为本项目

工程前期咨

询服务、勘

察测量、初

步设计、施

工图设计及

项目后期服

务等 

合格，符合国

家现行工程勘

察、工程设计

规范、标准、

规程及采购人

要求，并确保

勘察设计成果

顺利通过各部

门审批 

自合同签订

起 20日历天

内完成全部

勘察设计工

作 

合格，符

合国家现

行工程勘

察、工程

设计规

范、标

准、规程

及采购人

要求，并

确保勘察

设计成果

顺利通过

各部门审

批 

四、评审专家名单 

马军合（业主代表）、赵淑敏、贾巧英、刘国林、田东平 

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：本项目代理服务费收费标准参考发改价格【2015】299号文及国

家计委[2002]1980 号文附件规定，由中标人支付，本项目应收取招标代理费

为：31688 元。 

收费金额：31688 元 

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山市宝丰县政府采购网》、《全国

公共资源交易平台》、《全国公共资源交易平台（河南省）》、《全国公共资



源交易平台（河南省·平顶山市）》、《全国公共资源交易平台（河南省·宝

丰县）》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。  

七、其他补充事宜 

各有关投标人对结果公告有异议的，可以在公告发布之日起 3日内（2021

年 7月 20日至 2021年 7月 22日），以书面形式同时向招标人和招标代理机构

提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法人代表或其授权代表携带企

业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮件、传真

件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受理时间。逾期提交或未按要

求提交的质疑函将不予受理。 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息： 

名称：宝丰县交通运输局 

地址：宝丰县迎宾大道中段 

联系人：齐先生 

联系方式：0375-6522523 

2、采购代理机构信息： 

名称： 智远工程管理有限公司 

地址：平顶山市新华区长安大道与夏耘路交叉口北 200米路东盛润广场 4号楼

30层 

联系人：陈先生 

联系方式：0375-6186606    17837580371 

3、项目联系方式 

项目联系人：陈先生 

联系方式：0375-6186606    17837580371 

 


